
2022-020 

证券代码：839555     证券简称：君信达科      主办券商：华创证券 
 
 

湖北君信达科技股份有限公司 
关于拟修订《公司章程》公告（更正公告） 

 
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 
 
湖北君信达科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 6 月 14 日在

全国中小企业股份转让系统信息披露平台（www.need.com.cn）披露了《湖北君

信达科技股份有限公司关于拟修订公司章程公告》（公告编号：2022-013），经

事后审核发现，公司披露的原公告部分内容需要补充更正，现做如下更正： 

一、更正事项具体内容 
更正前： 

原规定 修订后 
第五条  公司注册资本为人民币
70,830,590.00元。 

第五条  公司注册资本为人民币
101,287,743.70元。 

第十三条  通信工程设计、施工及技术
咨询服务；通讯产品技术研发、转让及

咨询服务；计算机网络维护;通信产品
（不含卫星电视广播地面接收设施）批

发兼零售；计算机系统集成；货物及技

术进出口（国家有专项规定的项目经审

批后或凭有效的许可证方可经营)。  

第十三条  通信工程设计、施工及技术
咨询服务；通讯产品技术研发、转让及

咨询服务；计算机网络维护；通信产品

（不含卫星电视广播地面接收设施）批

发兼零售;计算机系统集成；工程测量；
货物及技术进出口（国家有专项规定的

项目经审批后或凭有效的许可证方可

经营）。  
 
更正后： 

原规定 修订后 
第五条  公司注册资本为人民币
70,830,590.00元。 

第五条  公司注册资本为人民币
101,287,743元。 

第十三条  通信工程设计、施工及技术
咨询服务；通讯产品技术研发、转让及

咨询服务；计算机网络维护；通信产品

(不含卫星电视广播地面接收设施)批发
兼零售；计算机系统集成；货物及技术

进出口（国家有专项规定的项目经审批

后或凭有效的许可证方可经营）。 

第十三条  通信工程设计、施工及技术
咨询服务；通讯产品技术研发、转让及

咨询服务；计算机网络维护；通信产品

（不含卫星电视广播地面接收设施）批

发兼零售；计算机系统集成；建设工程

勘察；货物及技术进出口（国家有专项

规定的项目经审批后或凭有效的许可

证方可经营）。 
 



2022-020 

二、其他情况说明 

      除上述内容外，其他内容均未发生变化，更正后的《关于拟修订公司章程

（更正公告）》更正后与本公告同时披露于全国中小企业股份转让系统信息披露

平台（www.need.com.cn）。公司对上述更正给投资者带来的不便深感歉意。 
 
 

湖北君信达科技股份有限公司 
2022年 7月 8日 

 


